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Чемпіонат U-19
2017/18 7-й тур, Матч №49

Четвер, 21.09.2017, 14:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 27°C. Глядачі: 100

«Олімпік» Донецьк

2 : 4

«Динамо» Київ

1 Уманський Віталій
25 Черниш Денис
33 Таловєров Максим
3 Самчук Даніїл
5 Городенко Олександр
45 Русьян Сергій
14 Коноваленко Вадим
44 Снурніцин Ігор
32 Морозюк Олександр
19 Зубашівський Володимир
20 Войтюк Олександр (К)

Запасні
31 Тупчій Андрій
34 Рубцов Микола
94 Боровик Олексій
8 Максименко Пилип
9 Прокопчук Дмитро
11 Тищенко Артем
21 Бичек Костянтин

Тренер
Уманець Руслан

12 Кучерук Владислав
4 Малишкін Ілля
3 Чуєв Богдан
16 Миколенко Віталій
5 Мельничук Максим
11 Гіо
17 Білошевський Богдан
8 Янаков Деніс
20 Булеца Сергій
7 Наумець Владислав
18 Козиренко Юрій (К)

Запасні
1 Малиш Артем
23 Мельник Олександр
2 Дмитрук Тарас
22 Приходько Клім
26 Мащенко Вадим
6 Сорокін Станіслав
9 Ісаєнко Євгеній

Тренер
Костюк Ігор

Арбітр:
Шкурченко Олег
Асистент 1:
Кобялко Руслан
Асистент 2:
Попков Віктор
4-й арбітр:
Бич Ігор
Спостерігач арбітражу:
Кошура Віктор
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13' 8 Янаков Деніс

19' 20 Булеца Сергій

28' 20 Булеца Сергій

5 Городенко Олександр 34'

25 Черниш Денис
94 Боровик Олексій 39'

19 Зубашівський Володимир 42'

44' 3 Чуєв Богдан

20 Войтюк Олександр 45+2'

46' 3 Чуєв Богдан
23 Мельник Олександр

46' 7 Наумець Владислав
6 Сорокін Станіслав

48' 23 Мельник Олександр

50' 17 Білошевський Богдан
5 Городенко Олександр

9 Прокопчук Дмитро 53'

3 Самчук Даніїл 58'

45 Русьян Сергій
21 Бичек Костянтин 60'

60' 8 Янаков Деніс
9 Ісаєнко Євгеній

32 Морозюк Олександр
34 Рубцов Микола 64'

14 Коноваленко Вадим 64'

44 Снурніцин Ігор
11 Тищенко Артем 67'

72' 11 Гіо
26 Мащенко Вадим

34 Рубцов Микола 75'

86' 20 Булеца Сергій
22 Приходько Клім

88' 17 Білошевський Богдан

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


